報道機関各位

アイオー信用金庫からの寄附に対する感謝状贈呈式を開催します

 アイオー信用金庫の創業９０周年記念事業の一環として、本市の市政発展に貢献するため、寄附

金が寄せられました。謝意を表すため、市長から感謝状を贈呈します。

１ 日 時   平成３０年１月３０日（火） 午前１０時３０分から午前１１時

２ 場 所   市役所４階 秘書課来賓室

３ 出席者   寄附者  アイオー信用金庫 （群馬県伊勢崎市中央町）

理事長 赤石 裕（あかいし ひろし） 氏 他２名

        前橋市  前橋市長、政策部長 他

４ 寄附額   1,000,000 円

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

内線 ／ ３５１７

直通 ／ ０２７－８９８－６４２７

PRESS RELEASE 平成３０年１月２４日

電 話

未来の芽創造課 渉外係